مواظظ حكيم الامت اور ديني رسائل كي اشاعت كا امين

مدیر
خليل احمد تھانوی

# ماہنامہ الامداد

مدیر مسئول
شرف علی تھانوی

جلد ۳ ذی القعدہ ۱۴۲۲ھ / فروری ۲۰۰۲ء شمارہ ۳

## تکميل الانعام فی صورة ذبح الانعام

(قربانی کامل انعام الہی ہے)

از افادات: حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانوی قدس سرہ

عنوانات و حواشی: مولانا خلیل احمد تھانوی

زر سالانہ = /۱۰۰ روپے

قیمت فی پرچہ = /۱۰ روپے